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Qbranch är ett Svenskt IT-bolag som grundades 1993. 

Qbranch ser till att den moderna informationstekniken fung-

erar och hjälper företag med konsultativa tjänster, serverdrift 

samt fullskalig outsourcing. Qbranch finns representerade 

på SvD/Ahrens tillväxtlista över Sveriges snabbast växande 

företag samt Veckans Affärers ”Sveriges Bästa  

Arbetsplatser”.  Under 2006 hamnade Qbranch på tredje 

plats i tävlingen “Ljuspennan” (SM i internkommunikation).

Antal anställda: Qbranch har i dag ca 350 medarbetare.

Framtidens medarbetare: Qbranch uppgift är att hitta, 

behålla och utveckla talang och man söker kontinuerligt 

personer som vill något med sin personliga utveckling och 

som genom egen dådkraft också kommer till skott. 

Planerad rekrytering: Under 2006 anställer Qbranch ca 

60 nya medarbetare. Målsättningen är att öka rekryterings-

takten inför 2007. Qbranch söker främst konsulter inom IT, 

säljare och personal för kundhantering.

Hit skickar du ditt cv: www.qbranch.se/karriar
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Han hamnade i IT-branschen av en 
slump för 20 år sedan. Då bestod 

genren av tekniker i skinnväst och träskor. 
I dag är Ulf Engerby vd för det blomstrande 
IT-företaget Qbranch med 350 anställda och 
kontor i Stockholm, Göteborg och Malmö.
Vad har hänt under dina år i branschen?
– Enormt mycket. Det är inte så många år 
sedan datorer i princip var skrivmaskiner 
med sladdar. I dag är IT inte bara en teknisk 
fråga utan något som stöttar hela affärs-
verksamheten. Allt fler företag behöver vara 
tillgängliga digitalt dygnet runt. Säljer man 
kontaktlinser eller skivor över nätet går det 
inte att stänga butiken. Qbranchs mål-
sättning är att tillhandahålla 100 procent 
funktionalitet, dygnet runt.
Vad skiljer Qbranch från alla andra IT-bolag?
– Dels har vi en klar fokusering på system 
management, alltså drift, underhåll och 
implementering av system. En del andra 
företag har ofta en mer spretig verksamhet 
men vi insåg tidigt att man inte kan bli bäst 
på allt. Vi har också varit lönsamma sedan 
dag ett och har aldrig behövt låna en krona. 
Qbranch har även valts ut som ett av 35 
bolag i världen som Microsoft använder för 
att testa den nya generationen av Windows 
Server (kodnamn Longhorn).

Man måste lyckas internt för att lyckas ex-
ternt har du sagt, vad menar du med det?
– Precis som alla tjänsteföretag är perso-
nalen vår viktigaste resurs och vårt mål är 
att bli den bästa arbetsplatsen i branschen. 
Engagerade medarbetare presterar bättre 
vilket ger nöjdare kunder. Vi satsar mycket 
på att våra anställda ska trivas och må bra 
både på jobbet och i allmänhet. Inom kort 
kommer till exempel företaget att hälso-
diplomeras. 
Ni ordnar regelbundet tjejkvällar på 
Qbranch, varför vill ni få in fler tjejer?
– Det är människorna som avgör om festen 
blir lyckad, så vi vill gärna ha en intressant 
mix av killar och tjejer med olika bakgrund. 
Dels försöker vi rekrytera fler tjejer, men 
även få fler tjejer att ta ledande positioner.
/Text: Katarina Fahlander
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företag jag startat och drivit.

Ulf Engerby


